2023 年 10 月 30 日

関係者 各位

金沢古府記念病院 指定訪問看護ステーション開設のお知らせ

医療法人社団 竜山会

金沢古府記念病院

在宅事業部部長 大野由貴

いつも大変お世話になっております。

当法人ではこれまで病院看護師による『みなし訪問看護』を提供しておりましたが、本

年 11 月より『指定訪問看護ステーション』へ移行することになりました。

より地域の医療ニーズに応えられるよう、職員一同邁進していく所存でございます。

移行に伴い関係者の方々にはお手数をお掛けするかもしれませんが、何卒ご理解・ご協

力の程、よろしくお願いいたします。

＜事業所概要＞

運営法人：医療法人社団 竜山会

代表者：理事長 黒木 奈月

管理者：浅谷 美加

事務担当者：大野 由貴

事業所所在地：石川県金沢市古府 1 丁目 150 番地（金沢古府記念病院敷地内）

事業所連絡先：（TEL）076-218-6333 （FAX）076-218-6344

事業所番号：1760191799

訪問看護のご利用をお考えの利用者様がいらっしゃいましたら、ご遠慮なくご紹介いた

だきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以上